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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
2017-11-18 - 9:55 Wyniki Eliminacje
REK. POL Open 25.36 URBANCZYK, Aleksandra 02305 Berlin (GER) 2017-08-06
REK. POL 14 27.89 MURAWSKA, Maria 02414 Lublin 2017-03-04
REK. POL 15 27.38 URBANCZYK, Aleksandra POL ??? 2002-11-01
REK. POL 16 26.59 URBANCZYK, Aleksandra POL Leszno 2003-11-28
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Finał IPS

Open

1. JURCZYK, Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 27.91 666 A
2. FRĄCKIEWICZ, Martyna 03 TP Zielona Góra 28.63 617 A
3. FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 28.65 616 A
4. WARDAK, Maria 02 Znicz Koszalin 28.97 596 A
5. SIENKIEWICZ, Martyna 04 TP Zielona Góra 29.19 582 A
6. MENDAK, Joanna 89 MUKS Olimpijczyk  OSSM 29.87 543 A 1065
7. MICIAK, Agata 02 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.30.06 533 A
8. MAIK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 30.22 525 A
9. OKAJ, Martyna 02 Mks - Mos Katowice 30.30 520 R

10. MOŻDŻAN, Milena 03 Uks Shark Rudna 30.33 519 R
11. ZIOBRO, Maja 03 Znicz Koszalin 30.37 517
12. SZUBZDA, Zuzanna 04 UKS Skarpa Lublin 30.43 514
13. KRUPA, Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 30.46 512
14. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 30.69 501
15. SKOWROŃSKA, Wiktoria 01 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.30.75 498
16. NOWAKOWSKA, Marta 03 WKS Śląsk Wrocław 31.10 481
17. KRÓLIK, Adrianna 04 Znicz Koszalin 31.38 468
18. MAŁEK, Martyna 02 UKS Skarpa Lublin 31.45 465
19. GABOR, Martyna 02 Uks Shark Rudna 31.61 458
20. ŚWIĄTEK, Martyna 02 UKS Skarpa Lublin 31.65 457
21. MACIOŁA, Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 31.67 456
22. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 31.74 453
23. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 31.83 449
24. HAJDUK, Oliwia 03 Mkp Atol Oleśnica 31.95 444
25. SIKORSKA, Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 32.07 439
26. GĄSIOR, Oliwia 03 Klub Sportowy WANKAN 32.14 436
27. CZESZEWSKA, Weronika 04 Znicz Koszalin 32.15 436
28. JANIK, Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 32.40 426
29. SZARCZYŃSKA, Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 32.76 412
30. SZYNAL, Amelia 03 UKS Skarpa Lublin 32.91 406
31. KULETA, Julia 03 MKS 9 Dzierżoniów 32.93 405
32. OLIWA, Laura 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 32.97 404
33. PORĘBSKA, Paulina 03 MKS 9 Dzierżoniów 33.11 399
34. JANIK, Wiktoria 03 KS AZS AWF Wrocław 33.29 392

KICIŃSKA, Anna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice33.29 392
36. KANTECKA, Julia 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 33.30 392
37. ŻELAZKO, Emilia 03 Mks - Mos Katowice 34.14 364
38. NOWAK, Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 34.28 359
39. GRZYB, Natalia 04 Klub Sportowy WANKAN 34.36 357
40. SZAŁAJ, Paulina 04 MKS Juvenia Wrocław 34.39 356
41. JONCZYK, Alicja 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.53 351
42. HARTLIŃSKA, Wiktoria 01 Mkp Atol Oleśnica 34.55 351
43. BORTKUN, Martyna 03 Uks Krośnicka Przystań 34.91 340
44. JUCHA, Aleksandra 04 MKS Juvenia Wrocław 34.98 338
45. CZARNECKA, Aleksandra 03 MKS Juvenia Wrocław 35.12 334
46. CHORAŁA, Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 35.86 314
47. CHMIELOWIEC, Dominika 04 Klub Sportowy WANKAN 35.95 311
48. LACHOWICZ, Karolina 02 KS BALTI Bielawa 35.98 311
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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Finał IPS

49. PAWŁOWSKA, Paulina 02 Mks - Mos Katowice 36.10 308
50. JANKOWSKA, Joanna 03 Iukp Wodnik Police 36.32 302
51. GŁÓWKA, Iza 04 KS AZS AWF Wrocław 36.67 293
52. KUBCZYK, Gabriela 04 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 37.56 273
53. KARPOWICZ, Amelia 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznic38.14 261

DYSKW. WNĘCZAK, Natalia 02 MKS 9 Dzierżoniów 35.93

IPS - HANDICAP

1. MENDAK, Joanna 89 MUKS Olimpijczyk  OSSM 29.87 543 A 1065

Rocznik 2001

1. JURCZYK, Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 27.91 666 A
2. FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 28.65 616 A
3. SKOWROŃSKA, Wiktoria 01 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.30.75 498
4. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 31.74 453
5. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 31.83 449
6. HARTLIŃSKA, Wiktoria 01 Mkp Atol Oleśnica 34.55 351

Rocznik 2002

1. WARDAK, Maria 02 Znicz Koszalin 28.97 596 A
2. MICIAK, Agata 02 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.30.06 533 A
3. OKAJ, Martyna 02 Mks - Mos Katowice 30.30 520 R
4. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 30.69 501
5. MAŁEK, Martyna 02 UKS Skarpa Lublin 31.45 465
6. GABOR, Martyna 02 Uks Shark Rudna 31.61 458
7. ŚWIĄTEK, Martyna 02 UKS Skarpa Lublin 31.65 457
8. JANIK, Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 32.40 426
9. NOWAK, Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 34.28 359

10. LACHOWICZ, Karolina 02 KS BALTI Bielawa 35.98 311
11. PAWŁOWSKA, Paulina 02 Mks - Mos Katowice 36.10 308

DYSKW. WNĘCZAK, Natalia 02 MKS 9 Dzierżoniów 35.93

Rocznik 2003

1. FRĄCKIEWICZ, Martyna 03 TP Zielona Góra 28.63 617 A
2. MAIK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 30.22 525 A
3. MOŻDŻAN, Milena 03 Uks Shark Rudna 30.33 519 R
4. ZIOBRO, Maja 03 Znicz Koszalin 30.37 517
5. NOWAKOWSKA, Marta 03 WKS Śląsk Wrocław 31.10 481
6. MACIOŁA, Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 31.67 456
7. HAJDUK, Oliwia 03 Mkp Atol Oleśnica 31.95 444
8. GĄSIOR, Oliwia 03 Klub Sportowy WANKAN 32.14 436
9. SZARCZYŃSKA, Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 32.76 412

10. SZYNAL, Amelia 03 UKS Skarpa Lublin 32.91 406
11. KULETA, Julia 03 MKS 9 Dzierżoniów 32.93 405
12. OLIWA, Laura 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 32.97 404
13. PORĘBSKA, Paulina 03 MKS 9 Dzierżoniów 33.11 399
14. JANIK, Wiktoria 03 KS AZS AWF Wrocław 33.29 392
15. KANTECKA, Julia 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 33.30 392
16. ŻELAZKO, Emilia 03 Mks - Mos Katowice 34.14 364
17. JONCZYK, Alicja 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.53 351
18. BORTKUN, Martyna 03 Uks Krośnicka Przystań 34.91 340
19. CZARNECKA, Aleksandra 03 MKS Juvenia Wrocław 35.12 334
20. CHORAŁA, Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 35.86 314
21. JANKOWSKA, Joanna 03 Iukp Wodnik Police 36.32 302
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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje

Rocznik 2004

1. SIENKIEWICZ, Martyna 04 TP Zielona Góra 29.19 582 A
2. SZUBZDA, Zuzanna 04 UKS Skarpa Lublin 30.43 514
3. KRUPA, Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 30.46 512
4. KRÓLIK, Adrianna 04 Znicz Koszalin 31.38 468
5. SIKORSKA, Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 32.07 439
6. CZESZEWSKA, Weronika 04 Znicz Koszalin 32.15 436
7. KICIŃSKA, Anna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice33.29 392
8. GRZYB, Natalia 04 Klub Sportowy WANKAN 34.36 357
9. SZAŁAJ, Paulina 04 MKS Juvenia Wrocław 34.39 356

10. JUCHA, Aleksandra 04 MKS Juvenia Wrocław 34.98 338
11. CHMIELOWIEC, Dominika 04 Klub Sportowy WANKAN 35.95 311
12. GŁÓWKA, Iza 04 KS AZS AWF Wrocław 36.67 293
13. KUBCZYK, Gabriela 04 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 37.56 273
14. KARPOWICZ, Amelia 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznic38.14 261


